
Obchodní podmínky IWTG BV 
 
Článek 1 Definice 
 
• IWTG BV (dále jen IWTG) je společnost s ručením omezeným, jejímž cílem je 
nabízet klientům úvěry a poukázky od různých internetových plaIorem. 
• V těchto obchodních podmínkách se pod pojmem „Objednatel“ rozumí: právnická 
osoba nebo sdružení právnických osob nebo zprostředkovatel nebo 
zástupce jednající v jejich jménu, který využívá služby IWTG a zadává IWTG 
poskytování služeb, jak je definováno v bodu 4 tohoto článku. 
• V těchto obchodních podmínkách se pod pojmem „Smlouva“ rozumí: právní 
vztah mezi IWTG a Objednatelem v nejširším smyslu. 
• V těchto obchodních podmínkách se pod pojmem „Služby“ rozumí: všechny 
produkty a služby poskytované Objednatelem IWTG a/nebo zapojenými 
třeVmi stranami, včetně nabízení úvěrů a poukázek od různých internetových 
plaIorem klientům, stejně jako veškeré další činnosW vykonávané IWTG pro 
Objednatele, jakéhokoli druhu, vykonávané v rámci zakázky, včetně činnosV, 
které nejsou vykonávány na výslovnou žádost Objednatele. 
• V těchto obchodních podmínkách se pod pojmem „Webová stránka“ rozumí: 
webová stránka kupujikarty.cz 
 
Článek 2 Použi2 obchodních podmínek 
 
• Obchodní podmínky plaV ve všech smlouvách uzavřených mezi Objednatelem 
a IWTG, ve kterých IWTG nabízí Služby nebo dodává produkty. 
• Odchylky od obchodních podmínek jsou platné pouze v případě výslovného a 
písemného dohodnuV s IWTG. 
• PoužiV nákupních podmínek nebo jiných podmínek Objednatele je 
výslovně zamítnuto, pokud nebylo výslovně a písemně dohodnuto jinak. 
• Obchodní podmínky plaV také v případě dalších nebo změněných 
zakázek Objednatele. 
 
Článek 3 Smlouva 
 
• Objednatel může zadávat objednávky na webové stránce. Smlouva je 
uzavřena podáním objednávky. 
• Podmínkou uzavření smlouvy je, aby Objednatel byl starší 18 let nebo 
získal souhlas k podání objednávky od rodiče nebo opatrovníka. Pokud 
je Objednatel nezleWlý a nezískal souhlas od rodiče nebo opatrovníka, IWTG 
má právo smlouvu rozvázat. 
• Pokud IWTG pošle potvrzení Objednateli, je rozhodující pro obsah a 
výklad Smlouvy, s výhradou zjevných chyb. IWTG nemůže být vázáno svou 
nabídkou, pokud Objednatel může rozumně pochopit, že nabídka nebo její 
část obsahuje zjevnou chybu nebo omyl. 
• Pokud Objednatel provede poznámky nebo připomínky k nabídce IWTG, nestanou 
se součásV Smlouvy, pokud to IWTG nepotvrdí písemně. 
• Zakázka od Objednatele, která nebyla doprovázena písemnou nabídkou, 
vyžaduje písemné potvrzení od IWTG. 
 
 



Článek 4 Plnění Smlouvy 
 
• IWTG se bude snažit poskytovat Služby s nejlepším vhledem a 
schopnostmi a v souladu s požadavky dobrého řemesla, stejně jako co 
nejvíce v souladu s písemně dohodnutými smlouvami. 
• IWTG má právo svěřit provedení některých prací třeVm osobám. 
• Při zapojení třeVch stran bude IWTG postupovat s náležitou péčí a při 
výběru těchto třeVch stran bude, pokud je to možné, konzultovat s 
Objednatelem. Náklady na zapojení těchto třeVch stran hradí Objednatel a 
budou mu IWTG předány. 
• Objednatel zajišťuje, že všechna data, která IWTG označuje jako nezbytná 
nebo která by Objednatel měl rozumně považovat za nezbytná pro 
splnění Smlouvy, budou IWTG dodána včas. Pokud nezbytná data pro 
splnění Smlouvy nebudou IWTG dodána včas, IWTG má právo pozastavit 
plnění Smlouvy a/nebo účtovat Objednateli dodatečné náklady vzniklé 
z prodlení podle tehdy platných sazeb. 
• Objednatel zajišťuje, že IWTG může poskytovat své Služby včas a správně. 
Pokud Objednatel nesplní své závazky v tomto směru, je povinen 
odškodnit vzniklou škodu. 
• Pokud byl stanoven termín plnění Služeb nebo uveden, nikdy není konečným 
termínem. Při překročení termínu by měl Objednatel písemně vyzvat 
IWTG k ukončení. IWTG by měla být přitom poskytnuta rozumná lhůta na 
splnění Smlouvy. 
 
Článek 5 Změna smlouvy 
 
• Pokud se během realizace smlouvy ukáže, že pro její řádné provedení 
je nutná její změna nebo doplnění, IWTG a Objednatel se dohodnou na 
úpravě smlouvy v přiměřené době a za souhlasu obou stran. 
• Pokud dojde ke změně smlouvy, včetně jejího doplnění, jedná se o dodatečné zadání. 
O tomto dodatečném zadání bude předem dohodnuta samostatná smlouva týkající se 
odměny. Bez dodatečné nabídky plaV původní podmínky, přičemž 
dodatečné služby jsou placené podle standardní sazby. 
• Nevykonání nebo neokamžité vykonání změněné smlouvy ne 
představuje porušení závazků ze strany IWTG a pro Objednatele 
nevytváří základ pro ukončení nebo zrušení smlouvy. 
• Změny v původně uzavřené smlouvě mezi IWTG a Objednatelem plaV od 
okamžiku, kdy tyto změny obě strany přijmou prostřednictvím 
dodatečné nebo změněné smlouvy. Tato změna se provádí písemně. 
 
Článek 6 Pozastavení, ukončení a vypovězení smlouvy během jejího trvání 
 
• IWTG je oprávněna pozastavit plnění svých závazků nebo ukončit 
smlouvu, pokud Objednatel nesplní své závazky vyplývající ze 
smlouvy, a to ani částečně ani včas, nebo pokud IWTG má oprávněné důvody 
obávat se, že Objednatel tyto závazky nesplní. 
• Navíc, IWTG je oprávněna ukončit smlouvu, pokud nastanou 
okolnosW, které znemožňují plnění smlouvy nebo její nedotčené 
udržení již není možné v rozumné míře. 
• Pokud Objednatel nesplní své závazky vyplývající ze 
smlouvy a tento nedostatek splnění opravňuje k ukončení smlouvy, pak 
IWTG má právo okamžitě a s okamžitým účinkem ukončit smlouvu 



bez jakékoli povinnosW vyplaWt jakékoli odškodnění nebo 
náhradu, zaVmco Objednatel je 
povinen vyplaWt odškodnění nebo náhradu. 
 
Článek 7 Storno a vrácení 
 
Ikwiltegoed: Storno smlouvy je možné do 14 dní od obdržení kreditního 
kódu, za předpokladu, že obdržený kredit ještě nebyl realizován na 
příslušné online plaIormě. Všechny závazky obou stran pak zanikají 
ze zákona. 
Přijmeme vrácení pouze nerealizovaných kreditních karet. Pokud chcete vráWt 
kreditní kartu, je třeba poslat e-mail na adresu podpora@kupujikarty.cz a my 
kód deakWvujeme. Musí to být provedeno do 14 dní. Poté máte 14 dní na odeslání 
kreditu (ještě nerealizovaného) zpět k nám. DeakWvujeme kreditní kód a do 14 
dnů vráVme peníze na účet, ze kterého byl kód zakoupen. 
Gamekoning: Při nákupu fyzického zboží u nás máte právo rozhodnout do 14 dnů od 
poslední dodávky objednávky, že nechcete zboží ponechat. Poté můžete vráWt 
celou nebo část objednávky bez placení pokuty a bez udání důvodu. Náklady na vrácení 
balíku hradí zákazník. Postup vrácení je vždy v balíčku. Do 14 dnů od 
obdržení Vaší objednávky Vám vráVme plnou cenu nákupu stejným způsobem 
platby, který jste použili. Během prvních 14 dnů po dodání očekáváme, že 
budete s objednávkou a balením zacházet opatrně. Pokud chcete mít možnost 
vráWt zboží, jak je popsáno výše, můžete je rozbalit nebo 
použít pouze v takové míře, jak je nutné, abyste mohli posoudit, zda chcete zboží ponechat. Vrácené 
zboží nesmí být použité. Pokud vracíte zboží, mělo by to být, pokud možno, 
s původním balením, se všemi dodanými příslušenstvími a v 
původním stavu a balení, s ohledem na naše instrukce níže. Pokud 
využijete právo odstoupení, informujte nás o tom v termínu pro odstoupení, 
zasíláním e-mailu na adresu support@gamekoning.nl za účelem odstoupení. Díky tomu 
víme, že můžeme očekávat Vaše produkty. 
Vrácení lze odesílat na adresu: 
IWTG BV 
Watermolen 6b 
4751VK OudGastel 
Pokud je objednáno zboží s digitálním kreditem a jsou vráceny pouze 
fyzické zboží, sleva na fyzické zboží bude uplatněna. 
 
 
Článek 8 Náklady, odměna a platba 
 
• Všechny ceny uvedené v nabídce jsou v eurech a zahrnují DPH, pokud není uvedeno jinak. 
• IWTG má právo opravit zjevné chyby v cenách. 
• Změny cen během trvání smlouvy budou sděleny Zadavateli. 
• Platba se provádí prostřednictvím Ideal nebo Bancontact. 
• Všechny faktury musí být zaplaceny do 14 dnů, pokud nebylo dohodnuto jinak. 
• Zadavatel je povinen okamžitě oznámit IWTG jakékoli nepřesnosW v poskytnutých nebo 
přenesených platebních údajích. 
• Pokud Zadavatel nezaplaV fakturu včas, je automaWcky v prodlení, bez nutnosW další výzvy k platbě. 
V takovém případě je Zadavatel povinen zaplaWt zákonné úroky. Úroky z dlužné částky se počítají od 
okamžiku, kdy Zadavatel je v prodlení, až do zaplacení celé dlužné částky. 
• Pokud se IWTG rozhodne vymáhat nárok z nezaplacené jedné nebo více faktur soudní cestou, je 
Zadavatel, kromě dlužné hlavní částky a úroků uvedených v odstavci 7 tohoto článku, povinen také 



uhradit všechny rozumně vzniklé soudní a mimosoudní náklady. Výše náhrady soudních a 
mimosoudních nákladů bude stanovena v souladu s tehdy platným Nařízením o náhradě 
mimosoudních vymáhacích nákladů. 
• IWTG má právo odmítnout poskytnuV Služeb, dokud Zadavatel nezaplaV dlužnou částku podle 
odstavce 7 tohoto článku. 
 
Článek 9 Dodání 
 
• Dodací lhůta je obvykle ihned po zadání objednávky. Objednaný kredit bude dodán ve formě kódu 
e-mailem. 
• Pokud dodání neproběhne v této lhůtě, Zadavatel o tom informuje IWTG. IWTG se bude snažit 
dodání co nejdříve uskutečnit, pokud to není možné podle standardů rozumu a spravedlnosW. IWTG 
se vždy snaží dodat v případě zpoždění do 2 dnů od objednávky. Pokud se to nepodaří, může 
Zadavatel obdržet vrácení zaplacené částky. 
• Nečasné dodání od IWTG není platným důvodem k rozvázání Smlouvy. 
 
Článek 10 Záruky 
 
• IWTG zaručuje následující: že kódy potřebné k využiV prostředků budou vždy fungovat. 
• V případě porušení kterékoli z výše uvedených záruk by měl Zadavatel oznámit to do osmi (8) týdnů 
IWTG, aby mohl využít příslušné záruky. 
 
Článek 11 Odpovědnost 
 
• Zadavatel je odpovědný za poskytnuV správných a reprezentaWvních údajů a informací potřebných k 
plnění Smlouvy. IWTG není odpovědná za škody vzniklé mimo jiné nesprávným objednáním, pokud 
Zadavatel poskytl nesprávné, nereprezentaWvní nebo nevýznamné údaje. 
• Dodací lhůta uvedená v článku 9 odstavec 1 těchto Všeobecných podmínek může být uvedena 
pouze přibližně. IWTG se vždy bude snažit dodržet dodací lhůtu, ale nikdy není odpovědná za 
následky překročení této lhůty. Překročení lhůty nedává Zadavateli právo na zrušení Produktů nebo 
Služeb, odmítnuV jejich převzeV nebo platby, ani nezavazuje IWTG k vyplacení jakéhokoli odškodnění 
Zadavateli. 
• IWTG není odpovědná za chyby nebo opomenuV třeVch stran. Používáním Služeb IWTG uděluje 
Zadavatel IWTG oprávnění k přijeV případného omezení odpovědnosW ze strany třeV strany jménem 
Zadavatele. 
• IWTG není odpovědná za nepřímé škody, včetně mimo jiné nepřímých škod. 
• IWTG není odpovědná za případné chyby na webové stránce. 
• IWTG není odpovědná za jakoukoli formu škod vzniklých selháním jejích systémů. 
• IWTG není odpovědná za nesplnění nebo pozdní splnění závazků vyplývajících ze Smlouvy v případě, 
že je to způsobeno vyšší mocí, jak je definováno v článku 13 těchto Všeobecných podmínek. 
• Zadavatel zbavuje IWTG odpovědnosW za nároky třeVch stran jakéhokoli druhu související se 
Službami. 
• Pokud je IWTG uznána za odpovědnou, bude odpovědná pouze za přímé škody skutečně vzniklé, 
zaplacené nebo vynaložené Zadavatelem z důvodu prokázaného nedodržení závazků IWTG týkajících 
se jejích Služeb. 
• Odpovědnost IWTG je omezena na částku krytou a vyplacenou pojišťovnou. Pokud pojišťovna 
nevyplaV odškodnění, nebo pokud IWTG není pojištěna, odpovědnost je omezena na částku 
zaplacenou Zadavatelem. 
• Omezení odpovědnosW uvedené v tomto článku se nevztahuje, pokud je to způsobeno úmyslným 
jednáním nebo vědomou nedbalosV ze strany IWTG. 
• Tento článek nevylučuje odpovědnost, pokud právní odpovědnost nemůže být omezena nebo 
vyloučena. 



Článek 12 Vyšší moc 
 
• Pod vyšší moc se rozumějí všechny vnější příčiny nezávislé na vůli nebo jednání IWTG, které 
znemožňují včasné, úplné nebo správné plnění Smlouvy. 
• Vyšší moc, jak je definována v předchozím odstavci, zahrnuje, ale není omezena na: neplnění ze 
strany třeV strany, nemoc personálu IWTG nebo třeV strany, neobvyklé povětrnostní podmínky, 
výpadky dodávek vody a energie, stávky, vážné poruchy systémů IWTG, požár, povodně, přírodní 
katastrofy, nepokoje, válku nebo jiné vnitřní nepokoje. 
• V případě vyšší moci je plnění Smlouvy pozastaveno, dokud vyšší moc nepominula. 
• Pokud vyšší moc přetrvává déle než jeden měsíc, mají obě strany právo Smlouvu ukončit bez 
nutnosW soudního zásahu. V takovém případě IWTG vráV veškeré případně zaplacené částky, snížené 
o všechny náklady vynaložené IWTG v souvislosW se Smlouvou. 
 
Článek 13 Důvěrnost dat 
 
• Každá ze stran zaručuje, že všechna data obdržená od druhé strany, o kterých je známo nebo by se 
mělo vědět, že mají důvěrný charakter, zůstanou tajemstvím. Strana, která obdrží důvěrná data, je 
bude používat pouze pro účel, pro který byla poskytnuta. Data jsou považována za důvěrná, pokud 
jedna ze stran určí, že jsou taková. IWTG nemůže být zavázána, pokud odhalení dat třeV straně je 
nezbytné kvůli soudnímu rozhodnuV, zákonu nebo správnému plnění smlouvy. 
 
Článek 14 Duševní vlastnictví 
 
• IWTG si vyhrazuje práva k duševnímu vlastnictví. 
• Objednavatel zaručuje, že žádná práva třeVch stran nebrání poskytnuV dat IWTG. Objednavatel 
osvobodí IWTG od odpovědnosW za jakékoli jednání založené na tvrzení, že takové poskytnuV, použiV, 
úprava, instalace nebo začlenění porušuje jakákoli práva třeVch stran. 
 
Článek 15 Postup při s2žnostech 
 
• Pokud má Objednavatel sVžnost, měl by ji zaslat písemně na adresu podpora@kupujikarty.cz. 
• SVžnost je také možné podat prostřednictvím plaIormy ODR. Pro více informací navšWvte stránku 
plaIormy ODR: hjp://ec.europe.eu/odr 
 
Článek 16 IdenUta IWTG 
 
• IWTG je zaregistrována v KvK pod číslem 72631538 a má daňové idenWfikační číslo 
NL859181236B01. Sídlo společnosW IWTG je na adrese Oudenoord 285B v Utrechtu (bez adresy pro 
návštěvy). 
• IWTG je možné kontaktovat prostřednictvím e-mailu podpora@kupujikarty.cz a webové stránky 
kupujikarty.cz. 
 
Článek 17 Příslušné právo a soud 
 
• Na právní vztahy mezi IWTG a jejím Objednavatelem se vztahuje nizozemské právo. 
• Veškeré spory mezi IWTG a Objednavatelem budou rozhodovány příslušným soudem v obvodu 
Rojerdam. 
 


